Municipios prioritarios para incorporag¢ao das coleiras
impregnadas com inseticida fornecidas pelo
Ministério da Saude
( Estratificagdo 2017 a 2019)

UF CODIGO MUNICIPIO

AL 270200 Coité do Néia

AL 270255 Estrela de Alagoas
AL 270630 Palmeira dos Indios
BA 290390 Bom Jesus da Lapa
BA 292303 Novo Horizonte
BA 292905 S3o Félix do Coribe
BA 292925 Sao Gabriel

CE 230190 Barbalha

CE 230370 Caucaia

CE 230440 Fortaleza

CE 230565 Ipaporanga

CE 230640 Itapipoca

CE 230730 Juazeiro do Norte
ES 320080 Baixo Guandu
GO 521350 Monte Alegre de Goids
GO 522108 Teresina de Goids
MA 210005 Acailandia

MA 210030 Aldeias Altas

MA 210060 Amarante do Maranhao
MA 210140 Balsas

MA 210160 Barra do Corda
MA 210203 Bom Jesus das Selvas
MA 210230 Buriti Bravo

MA 210232 Buriticupu

MA 210235 Buritirana

MA 210300 Caxias

MA 210320 Chapadinha

MA 210330 Codo

MA 210340 Coelho Neto

MA 210390 Duque Bacelar
MA 210455 Governador Edison Lobdo
MA 210480 Grajau

MA 210530 Imperatriz

MA 210540 Itapecuru Mirim
MA 210547 Jenipapo dos Vieiras
MA 210790 Passagem Franca
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210900
210950
210990
211070
211110
211120
211130
211220
211270
211400
500270
500320
500830
310340
310620
310650
311860
311940
312090
312670
312707
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313210
313400
313505
313930
314270
314330
315217
315320
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316110
316240
316245
317090
317160

Porto Franco
Riachao
Santa Inés
Sao Domingos do Maranhao
Sao Jodo dos Patos
S3o José de Ribamar
Sao Luis
Timon
Vargem Grande
Zé Doca
Campo Grande
Corumba
Trés Lagoas
Araguai
Belo Horizonte
Berilo
Contagem
Coronel Fabriciano
Curvelo
Francisco S3a
Fruta de Leite
Governador Valadares
Grao Mogol
Ipanema
Ipatinga
Itacarambi
Itinga
Jaiba
Manga
Montalvania
Montes Claros
Ponto dos Volantes
Presidente Juscelino
Ribeirdo das Neves
Rubim
Santa Fé de Minas
Sao Francisco
Sao Jodo da Ponte
S3o Jodo das Missdes
Varzelandia
Virgem da Lapa
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150020
150190
150210
150215
150270
150277
150295
150304
150330
150420
150470
150520
150553
150555
150613
150616
150715
150720
150745
150800
150840
260180
220080
220110
220120
220190
220320
220558
220665
220785
221050
221100
240940
140040
140045
140070
350600
280030
170210
170215
170388

Acard
Bujaru
Cameta
Canaa dos Carajas
Conceigao do Araguaia
Curiondpolis
Eldorado dos Carajas
Floresta do Araguaia
Igarapé-Miri
Maraba
Moju
Oeiras do Para
Parauapebas
Pau D'Arco
Redencao
Rio Maria
Sao Domingos do Araguaia
Sao Domingos do Capim
S3do Geraldo do Araguaia
Tomé-Acgu
Xinguara
Betania
Antonio Almeida
Avelino Lopes
Barras
Bom Jesus
Curimatd
Lagoa do Piaui
Morro Cabeca no Tempo
Pavussu
Sao Pedro do Piaui
Teresina
Pau dos Ferros
Normandia
Pacaraima
Uiramuta
Bauru
Aracaju
Araguaina
Araguanad
Carmolandia
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170550
170600
170650
170950
171070
171200
171320
171370
171395
172100
171610
171630
171820
172015
172120

Colinas do Tocantins
Couto Magalhaes
Darcindpolis
Gurupi
[taguatins
Lajeado
Miracema do Tocantins
Monte Santo do Tocantins
Muricilandia
Palmas
Paraiso do Tocantins
Pau D'Arco
Porto Nacional
Sdo Félix do Tocantins
Tocantinépolis




